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Basın Açıklaması  
Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti, Cumhuriyet Sarayı’na Doğru Gerçekleştirdiği Yürüyüşle El Burhan’a Açık 

Bir Mektup Teslim Etti 
 
Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti, 15 Cumade’s Sânî 1444 / 08 Ocak 2023 Pazar günü Cuma namazından sonra El 

Burhan’a açık bir mektup teslim etmek üzere Hartum’daki Ulu Cami’den Cumhuriyet Sarayı’na doğru büyük bir 
yürüyüş gerçekleştirdi. Sonra Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti Merkezi Temas Komitesi Başkanı Üstat Nasir Rida 
Muhammed Osman liderliğinde, Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti Resmi Sözcüsü İbrahim Osman Ebu Halil ile 
Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti Encümen Üyesi Üstat Muhammed El Hasan’dan oluşan bir heyet, açık bir mektup 
teslim etti. Avukat Ahmed Ebkar da “La İlahe İllallah Muhammedün Rasûlullah” yazılı beyaz bir bayrakla heyete 
öncülük etti.  

 
 Kalabalığın attığı tekbir ve tahlil tezahüratları göğe yükseldi. Kalabalık, “Allah’tan başka ilah yoktur, 

Muhammed Allah’ın Rasûlü’dür, Hilafet Allah’ın vaadidir”, “Bütün devletler başarısız oldu, Hilafet çözümdür” 
ve “Kaçış yok, kaçış yok, Hilafet çözümdür” tezahüratları attı. Halk ve araç sahipleri de, tahlil ve tekbir getirdiler. 
Dahası, Cumhuriyet Muhafızları ve subayları da tekbir ve tahlile ortak oldular.  

 
Yapılan görüşmelerin ardından Üstat Nasır ve Ebu Halil’in saraya girip açık mektubu, notları ve kitapları teslim 

almakla görevli kişiye teslim etmelerine izin verildi. Görevliden bu mektubu bizzat Orgeneral El Burhan’a teslim 
etmesi istendi, o da teslim edeceğine dair söz verdi. 

 
Açık mektupta, askeri ve sivil bileşenler arasında yaşananların, bir yanda El Burhan’ı, yardımcısını ve grubunu 

kontrol eden Amerika ile diğer yanda Özgürlük ve Değişim Güçleri ile İngiltere ajanları ve yandaşlarından oluşan 
müttefiki partiler arasında uluslararası bir çatışmadan ibaret olduğu belirtildi. Yine mektupta çerçeve anlaşmasının, 
Amerikalılar ve İngilizlerin doğrudan gözetiminde kâfir Volker tarafından formüle edilen geçici bir uzlaşma 
olduğu ifade edildi.  

 
Mektupta daha sonra çerçeve anlaşmasında yer alan şeri ve temel ihlallerinin ciddiyetine ve Sudan’ı 

federalizmle bölünebilecek laik bir ülke haline getirdiğine değinildi. Mektupta ayrıca anlaşmanın Sudan’ın siyasi, 
ekonomik veya diğer krizlerini çözmeyeceği, yüce İslam’ın akide ve yaşam sistemleri olduğu, yani din ve devlet 
olduğu, ülkeyi sömürgeciliğin boyunduruğundan yalnızca İslam’ın kurtaracağı, Batı elçiliklerinin ve UNITAMS 
misyonunun bozgunculuğunu durduracağı kaydedildi. Sonunda mektupta, El Burhan’dan Hizb-ut Tahrir’e nusret 
vermesi istendi, umulur ki ilkler gibi olur. 

لُونَ مِنَ الْمُهَاجِرِينَ وَالأنَْصَارِ وَالَّذِينَ اتَّبَعُوهُمْ بِإِحْسَانٍ رَضِيَ اللَّهُ عَنْهُمْ   ابِقُونَ الَأوَّ  Muhacirlerin ve Ensar’ın ilkleri ile onlara“  وَرَضُوا عَنْهُ  وَالسَّ

güzelce uyanlardan Allah hoşnut olmuştur, onlar da O’ndan razıdırlar.” [Tevbe 100] 

 
En sonunda parti, Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafeti kurarak saf ve temiz İslam’ı iktidara taşımak amacıyla 

Hizb-ut Tahrir’e nusret vermeleri için samimi güç ve kuvvet ehlinin kararlılığını biledi. 
 Şüphesiz bunda Allah’a kulluk eden bir toplum için yeterli bir mesaj vardır.” [Enbiya 106]“ إِنَّ فِي هَذَا لَبَلََغاً لِقَوْمٍ عَابِدِينَ  


